BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 008LXXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2020 hasta 30/09/2020

| F. Operativa I F. Valor | Concepto Importe Divisa Saldo |
30/09/2020 30/09/2020 ESTUDIOS 1.000,00€  Euro 1.073.621,77 €
30/09/2020 30/09/2020 ESTUDIOS 340,00€  Euro 1.072.621,77 €

| 30/09/2020| 30/09/2020|ESTUDIOS 2.950,00€  Euro 1.072.281,77 € |
30/09/2020 30/09/2020 REMESA RECIBOS ADEIT 50.250,00€ _ Euro 1.069.331,77 €

| 29/09/2020| 29/09/2020|REMESA RECIBOS - 2.193,00€  Euro 1.019.081,77 € |
29/09/2020 29/09/2020 REMESA RECIBOS 2.193,00€  Euro 1.021.274,77 €

| 29/09/2020| 29/09/2020|ESTUDIOS 566,00€  Euro 1.019.081,77 € |
29/09/2020 29/09/2020 ESTUDIOS 566,00€  Euro 1.018.515,77 €

| 29/09/2020| 29/09/2020|ESTUDIOS 566,00€  Euro 1.017.949,77 € |
29/09/2020 29/09/2020 ESTUDIOS 495,00€ _ Euro 1.017.383,77 €

| 28/09/2020| 28/09/2020|REMESA RECIBOS - 750,00€  Euro 1.016.888,77 € |
28/09/2020 28/09/2020 REMESA RECIBOS 750,00€  Euro 1.017.638,77 €

| 28/09/2020| 28/09/2020|ESTUDIOS 750,00€ _ Euro 1.016.888,77 € |
25/09/2020 25/09/2020 REMESA RECIBOS - 1.300,00€  Euro 1.016.138,77 €

| 25/09/2020| 25/09/2020|REMESA RECIBOS 1.300,00€  Euro 1.017.438,77 € |
25/09/2020 25/09/2020 TRANSFERENCIA A JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N 2 VA - 14498€ _ Euro 1.016.138,77 €

| 25/09/2020| 25/09/2020| TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA |- 118.420,92€  Euro 1.016.283,75 € |
25/09/2020 25/09/2020 COMISIONES - 300€  Euro 1.134.704,67 €

| 25/09/2020| 25/09/2020| TRANSFERENCIA A ANNA LENA NIERULA |- 600,00€  Euro 1.134.707,67 € |
25/09/2020 25/09/2020 ESTUDIOS 1.300,00€ _ Euro 1.135.307,67 €

| 24/09/2020| 24/09/2020|REMESA RECIBOS |- 400,00€  Euro 1.134.007,67 € |
24/09/2020 24/09/2020 REMESA RECIBOS 400,00€  Euro 1.134.407,67 €

| 24/09/2020| 24/09/2020|ESTUDIOS 400,00€  Euro 1.134.007,67 € |
23/09/2020 23/09/2020 REMESA RECIBOS - 2.166,00€  Euro 1.133.607,67 €

| 23/09/2020| 23/09/2020|REMESA RECIBOS 2.166,00€  Euro 1.135.773,67 € |
23/09/2020 23/09/2020 ESTUDIOS 1.666,00€  Euro 1.133.607,67 €

| 23/09/2020| 23/09/2020|ESTUDIOS 500,00€  Euro 1.131.941,67 € |
22/09/2020 22/09/2020 REMESA RECIBOS - 400,00€  Euro 1.131.441,67 €

| 22/09/2020| 22/09/2020|REMESA RECIBOS 400,00 € Euro 1.131.841,67 € |
23/09/2020 15/09/2020 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. - 0,05€  Euro 1.131.441,67 €

| 23/09/2020| 15/09/2020|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. - 0,22€ _ Euro 1.131.441,72 € |
23/09/2020 15/09/2020 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO - 443,00€  Euro 1.131.441,94 €

| 22/09/2020| 22/09/2020|ESTUDIOS 400,00€  Euro 1.131.884,94 € |
21/09/2020 21/09/2020 REMESA RECIBOS - 3.641,00€  Euro 1.131.484,94 €

| 21/09/2020| 21/09/2020|REMESA RECIBOS 3.641,00€  Euro 1.135.125,94 € |
22/09/2020 22/09/2020 ESTUDIOS 983,00€  Euro 1.131.484,94 €

| 21/09/2020| 21/09/2020|ESTUDIOS 400,00€  Euro 1.130.501,94 € |
21/09/2020 21/09/2020 ESTUDIOS 400,00€  Euro 1.130.101,94 €

| 21/09/2020| 21/09/2020|ESTUDIOS 983,00€  Euro 1.129.701,94 € |
21/09/2020 21/09/2020 TRANSFERENCIA ADEIT - 48.462,29€  Euro 1.128.718,94 €

| 21/09/2020| 21/09/2020|ESTUDIOS 875,00€  Euro 1.177.181,23 € |
18/09/2020 18/09/2020 REMESA RECIBOS - 3.100,00€  Euro 1.176.306,23 €

| 18/09/2020| 18/09/2020|REMESA RECIBOS 3.100,00€  Euro 1.179.406,23 € |
18/09/2020 18/09/2020 COMISIONES - 14,35€ _ Euro 1.176.306,23 €

| 18/09/2020| 18/09/2020|TRANSFERENCIA A Fachhochschule Vorarlberg GmbH |- 160,00€ _ Euro 1.176.320,58 € |
18/09/2020 18/09/2020 COMISIONES - 14,35€ _ Euro 1.176.480,58 €

| 18/09/2020| 18/09/2020|TRANSFERENCIA A MATHEUS DE CASTRO E SILVA |- 160,00€  Euro 1.176.494,93 € |
18/09/2020 18/09/2020 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA - 477442€ _ Euro 1.176.654,93 €

| 18/09/2020| 18/09/2020| TRANSFERENCIA A MARIA FUENTES BLASCO |- 160,00€  Euro 1.181.429,35 € |
18/09/2020 18/09/2020 TRANSFERENCIA A JANSSEN-CILAG - 5.44500€ _ Euro 1.181.589,35 €

| 18/09/2020| 18/09/2020| TRANSFERENCIA A MORENO LATORRE, ESTHER |- 23000€  Euro 1.187.034,35 € |
18/09/2020 18/09/2020 TRANSFERENCIA A COLEGIO T. ADM. DE FINCAS DE VALENCI - 50,00€  Euro 1.187.264,35 €

| 18/09/2020| 18/09/2020|ESTUDIOS 3.100,00€ _ Euro 1.187.314,35€ |
17/09/2020 17/09/2020 REMESA RECIBOS - 2.950,00€  Euro 1.184.214,35 €

| 17/09/2020| 17/09/2020|REMESA RECIBOS 2.950,00€  Euro 1.187.164,35 € |
18/09/2020 15/09/2020 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. - 0,09€  Euro 1.184.214,35 €

| 18/09/2020| 15/09/2020|COMISIONES GASTOS GEST. DEV. - 044€  Euro 1.184.214,44 € |
18/09/2020 15/09/2020 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO - 886,00€  Euro 1.184.214,88 €

| 17/09/2020| 17/09/2020|ESTUDIOS 2.950,00€  Euro 1.185.100,88 € |
16/09/2020 16/09/2020 REMESA RECIBOS - 1.266,00€  Euro 1.182.150,88 €

| 16/09/2020| 16/09/2020|REMESA RECIBOS 1.266,00€  Euro 1.183.416,88 € |
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10/09/2020|REMESA RECIBOS

10/09/2020 REMESA RECIBOS

10/09/2020|ESTUDIOS

10/09/2020 ESTUDIOS

10/09/2020|ESTUDIOS

09/09/2020 REMESA RECIBOS

09/09/2020|REMESA RECIBOS

09/09/2020 ESTUDIOS

09/09/2020|ESTUDIOS

09/09/2020 ESTUDIOS

09/09/2020|ESTUDIOS

09/09/2020 ESTUDIOS

08/09/2020|REMESA RECIBOS

08/09/2020 REMESA RECIBOS

08/09/2020|ESTUDIOS

07/09/2020 REMESA RECIBOS

07/09/2020|REMESA RECIBOS

07/09/2020 ESTUDIOS

07/09/2020|ESTUDIOS

04/09/2020 REMESA RECIBOS

04/09/2020|REMESA RECIBOS

04/09/2020 TRANSFERENCIA ADEIT
04/09/2020|TRANSFERENCIA ADEIT

04/09/2020 TRANSFERENCIA ADEIT
O4/O9/2020|TRANSFERENCIA A JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N 2 VA
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27/08/2020|COMISIONES DEPOSITO DE CORRESPONDENCIA
14/08/2020 ADEUDO RECIBO CANON ESPANA, S.A.U.
07/08/2020|ADEUDO RECIBO CANON ESPANA, S.A.U.

31/07/2020 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 524D4908A6924EAD9915EAD1AD89BFBF Gasso

15/07/2020|IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV.
15/07/2020 COMISIONES GASTOS GEST. DEV.
15/07/2020|IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO
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31/07/2020 TRANSFERENCIA A PESCANOVA ESPANA, S.A.U.
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29/07/2020|TRANSFERENCIA FUNDACION UNIV.EMPRESA VALENCIA
29/07/2020 ESTUDIOS

27/07/2020| TRANSFERENCIA ADEIT

27/07/2020 TRANSFERENCIA ADEIT
27/07/2020|TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA
27/07/2020 COMISIONES

27/07/2020|TRANSFERENCIA A TEKGE, FATIMA NUR
27/07/2020 TRANSFERENCIA A JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N 2 VAL
17/07/2020| TRANSFERENCIA ADEIT
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17/07/2020| TRANSFERENCIA A PENALVER NAVARRO RAMON
16/07/2020 IMPUESTOS
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15/07/2020|REMESA RECIBOS ADEIT

10/07/2020 ADEUDO RECIBO CANON ESPANA, S.A.U.
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450.000,00€  Euro
2.833,00€ _ Euro

|- 14580€  Euro
- 9.721,78€ __ Euro

|- 91.232,32€  Euro
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|- 250,00€  Euro
- 133.005,76 € __Euro

|- 2.44882€  Euro
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17.328,00€ __ Euro

- 688,15 € Euro
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- 44973,03€ _ Euro

|- 1.356,99€  Euro
- 464,64 € Euro
|- 280,72 € _ Euro
- 1.260,11€ __ Euro

|- 1.050,00€  Euro
- 3.846,66€ _ Euro

|- 701,05€  Euro
- 74.067,87€  Euro

4.132,00€  Euro
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1.347.391,20 €
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1.428.316,89 € |
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